

**Zgłoszenie organizacji do akcji
„1% zostaw na Ursynowie”(2022rok)**

Ankieta informacyjna dla organizacji pożytku publicznego (OPP), które chcą, aby ich dane zostały umieszczone na stronie www.ursynow.pl w ramach akcji „1% zostaw na Ursynowie”. Ankiety mogą wypełnić organizacje pożytku publicznego (OPP), które mają swoją siedzibę na Ursynowie, lub też których aktywność jest ukierunkowana na rzecz Ursynowa i mieszkańców dzielnicy.

Wypełnioną ankietę* należy przesłać e-mailem na adres promocja@ursynow.pl z dopiskiem w tytule „1 procent”.

Nazwa OPP	WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI
Adres OPP (ulica, kod, miejscowość)	ul. GUTTA 2/6; 02-777 WARSZAWA
E-mail	bmaresz@o2.pl
WWW	wkk.waw.pl
Telefon	600452865
Fax	-----
Numer KRS	0000128153
Od kiedy organizacja ma status OPP?	Lipiec 2019
Opis OPP (krótka historia, główne cele działania, sposoby realizacji)	WKK istnieje od 2002 roku, od samego początku swoją siedzibę ma na Ursynowie. Naszą misją jest wychowywanie dzieci i młodzieży poprzez kolarstwo (wspólne treningi, wyjazdy na obozy, zawody). Naszym celem jest stworzenie najliczniejszego i najlepszego kolarskiego klubu młodzieżowego w Polsce. Poza codzienną pracą z młodzieżą organizujemy zawody rowerowe i angażujemy się w akcje społeczne promujące jazdę na rowerze (np. Rowerowy Maj).
Na co będą przeznaczone uzyskane środki w ramach akcji „1 procent” w 2020 roku?	Na wsparcie najbardziej potrzebujących uczestników naszych treningów i obozów. Kupujemy im sprzęt, dofinansowujemy wyjazdy na zawody i obozy. Z tych środków spłacany jest również leasing busów, które dowożą dzieci i młodzież na obozy i zawody.
Ilość środków z wpłat 1% podatku w latach ubiegłych i na co zostały przeznaczone?	17000zł. Środki te zostały przeznaczone na zakup sprzętu rowerowego dla potrzebujących oraz spłatę rat leasingowych busów klubowych.
Prowadzone działania na rzecz Ursynowa i mieszkańców Ursynowa	Prowadzimy równolegle pięć grup treningowych (w sumie ok 80 osób) od 6ciolatek po dorosłych zawodników. Trzy razy do roku organizujemy zawody w kolarstwie górskim na Górze Kazurze.

*wpisy powinny być krótkie i czytelne